

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2023
Processo Administrativo Nº 156/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS
Data de Publicação: 16/11/2023 17:30:15

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:12
1 - PISTOLA DE COLA QUENTE, PARA BASTAO FINO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LURS	Modelo: PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA
Descrição: PISTOLA DE COLA QUENTE, PARA BASTAO FINO			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 209,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	029	14.711.959/0001-40	27,95	10,49		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	088	79.515.722/0001-39	27,95	20,00	90,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:12
2 - PINCEL CABO VERMELHO NÂº 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL CABO VERMELHO NÂº 16			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 32,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	125	79.515.722/0001-39	6,59	6,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:12
3 - COLA SILICONE LIQUIDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: MK+	Modelo: COLA DO ARTESAO
Descrição: COLA SILICONE LIQUIDA COM 100G (base de composicao acetato de polivinila)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,98	Valor Total: 119,60	

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	130	14.711.959/0001-40	7,90	5,98		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	033	79.515.722/0001-39	7,90	7,76	29,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:12
4 - COLA PARA LANTEJOULA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: COLA LANTEJOULA
Descrição: COLA PARA LANTEJOULA COM 90G (base de composicao resina acrilica)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,50		Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	076	14.711.959/0001-40	5,50	5,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:12
6 - TESOURA COM CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOX, TAMANHO 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE.	Marca: LURS	Modelo: TESOURA 24,1 CM
Descrição: TESOURA COM CABO EM POLIPROPILENO, LÂMINA EM AÇO INOX, TAMANHO 10			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,99		Valor Total: 509,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	088	14.711.959/0001-40	53,62	16,99		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	048	79.515.722/0001-39	53,62	46,50	173,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:12
7 - ALFINETE COM CABECA DE BOTA, CORAÇÃO OU FLOR, CAIXA COM NO MÍNIMO 50 UND

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Item: 7 Unidade: CAIXA Marca: JOCAR Modelo:
Descrição: ALFINETE COM CABECA DE BOTAO, CORACAO OU FLOR, CAIXA COM NO MINIMO 50 UND
Quantidade: 20 Valor Unit.: 17,19 Valor Total: 343,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	142	79.515.722/0001-39	17,19	17,19		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:12
9 - FITA MIMOSA 7MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: ROLO Marca: FITAS PROGRESSO Modelo: FITA DE CETIM 7MM X 100M
Descrição: FITA MIMOSA 7MM, CORES A ESCOLHER, ROLO COM 100 METROS
Quantidade: 10 Valor Unit.: 24,90 Valor Total: 249,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	081	14.711.959/0001-40	24,90	24,90		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:12
22 - BARBANTE CRU, NÂº6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: ROLO Marca: BARBANTE PIRATININGA Modelo: BARBANTE CRU 6 100G
Descrição: BARBANTE CRU, NÂº6
Quantidade: 2 Valor Unit.: 14,85 Valor Total: 29,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	030	14.711.959/0001-40	14,85	14,85		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
23 - FITILHO PRESENTE, ROLO COM 50M, CORES A ESCOLHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: NIZURI Modelo: FITILHO METALICO
Descrição: FITILHO PRESENTE, ROLO COM 50M, CORES A ESCOLHER
Quantidade: 5 Valor Unit.: 7,30 Valor Total: 36,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	071	14.711.959/0001-40	7,30	7,30		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
24 - TECIDO PARA PATCHWORK, ALGODAO 100%, ESTAMPADO, EM CORES DIVERSAS (TRICOLINE)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24 Unidade: METROS Marca: TCB Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: TECIDO PARA PATCHWORK, ALGODAO 100%, ESTAMPADO, EM CORES DIVERSAS (TRICOLINE)
Quantidade: 125 Valor Unit.: 10,90 Valor Total: 1.362,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	084	18.524.389/0001-30	20,50	10,90		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	054	20.257.784/0001-45	20,50	16,50	51,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
25 - TECIDO CARAPINHA, COR CRU, IMITANDO PELE DE OVELHA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25 Unidade: METROS Marca: Maratex Modelo: cru ovelha
Descrição: TECIDO CARAPINHA, COR CRU, IMITANDO PELE DE OVELHA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 18,90 Valor Total: 189,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	028	20.257.784/0001-45	22,00	18,90		Sim
2 TECIDOS BRAZAO LTDA	142	18.524.389/0001-30	22,00	19,00	0,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
26 - JUTA/ESTOPA, COR CRU, 0,90CM DE LARGURA, TRAMA FECHADA

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: METROS	Marca: TCB	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: JUTA/ESTOPA, COR CRU, 0,90CM DE LARGURA, TRAMA FECHADA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,68	Valor Total: 86,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	086	18.524.389/0001-30	17,50	8,68		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	009	20.257.784/0001-45	17,50	14,90	71,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
27 - TNT (CORES A ESCOLHER)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: METROS	Marca: Supper	Modelo: variadas
Descrição: TNT (CORES A ESCOLHER)			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,40	Valor Total: 175,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	145	20.257.784/0001-45	2,50	1,40		Sim
2 TECIDOS BRAZAO LTDA	019	18.524.389/0001-30	2,50	1,41	0,71	Sim
3 GESUL COMERCIAL LTDA	092	14.711.959/0001-40	2,50	2,09	48,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
28 - TECIDO DE CHITA, ESTAMPAS A ESCOLHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: METROS	Marca: TCB	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: TECIDO DE CHITA, ESTAMPAS A ESCOLHER			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 133,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	100	18.524.389/0001-30	15,00	8,90		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	046	20.257.784/0001-45	15,00	9,90	11,24	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
29 - TECIDO PARA ROUPA DE CAMA, 100% ALGODAO, 2,5M DE LARGURA, CORES A ESCOLHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: METROS	Marca: TCB	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: TECIDO PARA ROUPA DE CAMA, 100% ALGODAO, 2,5M DE LARGURA, CORES A ESCOLHER			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 125,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	071	18.524.389/0001-30	24,00	17,90		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	028	20.257.784/0001-45	24,00	21,70	21,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
30 - TECIDO DE HELANCA LIGHT, COM 1,60CM DE LARGURA, ESTAMPAS A ESCOLHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: METROS	Marca: TCB	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: TECIDO DE HELANCA LIGHT, COM 1,60CM DE LARGURA, ESTAMPAS A ESCOLHER			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 6,30	Valor Total: 441,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	101	18.524.389/0001-30	25,00	6,30		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	082	20.257.784/0001-45	25,00	14,90	136,51	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:13
31 - TECIDO VELUDO, CORES A ESCOLHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: METROS	Marca: TCB	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: TECIDO VELUDO, CORES A ESCOLHER			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,90	Valor Total: 208,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	010	18.524.389/0001-30	16,50	13,90		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	108	20.257.784/0001-45	16,50	14,99	7,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
32 - TECIDO TULE, 1,20MX50M, CORES A ESCOLHER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: ROLO	Marca: TCB	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: TECIDO TULE, 1,20MX50M, CORES A ESCOLHER			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 112,90	Valor Total: 112,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	095 18.524.389/0001-30	135,00	112,90		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	039 20.257.784/0001-45	135,00	130,00	15,15	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
33 - TINTA ACRILICA FOSCA, 60ML, PARA COBERTURA DE MADEIRA E CERÂMICA, CORES A ESCOLHER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: TINTA ACRILICA FOSCA 60ML
Descrição: TINTA ACRILICA FOSCA, 60ML, PARA COBERTURA DE MADEIRA E CERÂMICA, CORES A ESCOLHER			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,09	Valor Total: 283,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	048 14.711.959/0001-40	7,59	7,09		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	136 79.515.722/0001-39	7,59	7,30	2,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
34 - VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, 100ML**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, 100ML
Descrição: VERNIZ ACRILICO BRILHANTE, 100ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,94	Valor Total: 164,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	034 14.711.959/0001-40	12,00	10,94		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	005 79.515.722/0001-39	12,00	11,60	6,03	Sim

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
35 - VERNIZ ACRILICO FOSCO, 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: VERNIZ ACRILICO FOSCO, 100ML
Descrição: VERNIZ ACRILICO FOSCO, 100ML			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,49		Valor Total: 157,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	040	14.711.959/0001-40	12,00	10,49		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	060	79.515.722/0001-39	12,00	10,90	3,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
36 - PRIMER PARA METAIS, PET E VIDROS, COM 100ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: PRIMER 100ML
Descrição: PRIMER PARA METAIS, PET E VIDROS, COM 100ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 18,99		Valor Total: 569,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	027	14.711.959/0001-40	20,00	18,99		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	078	79.515.722/0001-39	20,00	19,80	4,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
37 - FELTRO, CORES A ESCOLHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: UNIDADE	Marca: TCB	Modelo: CONFOME EDITAL
Descrição: FELTRO, CORES A ESCOLHER			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 11,00		Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECIDOS BRAZAO LTDA	058	18.524.389/0001-30	21,00	11,00		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	125	79.515.722/0001-39	21,00	17,05	55,00	Sim
3 GESUL COMERCIAL LTDA	022	14.711.959/0001-40	21,00	17,99	5,51	Sim
4 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	088	20.257.784/0001-45	21,00	20,60	14,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
39 - PINCEL BROCHA, REDONDO, NÂ^o4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: CONDOR	Modelo:
Descrição: PINCEL BROCHA, REDONDO, NÂ ^o 4			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,00		Valor Total: 70,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	094	79.515.722/0001-39	14,00	14,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
40 - PINCEL CABO VERMELHO, NÂ^o 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL CABO VERMELHO, NÂ ^o 20			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	075	79.515.722/0001-39	8,00	8,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
41 - PINCEL CABO VERMELHO, NÂ^o 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL CABO VERMELHO, NÂ ^o 12			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,00		Valor Total: 50,00

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	055	79.515.722/0001-39	5,00	5,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:14
42 - PINCEL CABO VERMELHO, NÂº 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: PINCEL CABO VERMELHO, NÂº 6			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 40,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	005	79.515.722/0001-39	4,00	4,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:15
43 - PINCEL CABO VERMELHO, NÂº 0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: LEONORA	Modelo:
Descrição: PINCEL CABO VERMELHO, NÂº 0			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 15,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	141	79.515.722/0001-39	3,00	3,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:15
44 - ADESIVO PVA EXTRA FORTE COM 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: UNIPEGA	Modelo: COLA EXTRA 1LT
Descrição: ADESIVO PVA EXTRA FORTE COM 1KG			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,99		Valor Total: 199,90

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	140	14.711.959/0001-40	22,00	19,99		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	017	79.515.722/0001-39	22,00	20,50	2,55	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:15
46 - ARGILA PARA MODELAR, PACOTE DE 1 KG, PARA ARTESANATO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: VILLAGE	Modelo: ARGILA MARROM KG
Descrição: ARGILA PARA MODELAR, PACOTE DE 1 KG, PARA ARTESANATO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	082	14.711.959/0001-40	10,00	10,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:15
48 - COLA GLITTER 23G (CORES A ESCOLHER)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: PIRA	Modelo: COLA GLITTER TUBO
Descrição: COLA GLITTER 23G (CORES A ESCOLHER)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,25		Valor Total: 127,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	019	14.711.959/0001-40	4,25	4,25		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:15
49 - LINHA PARA PESCA, 100% POLIAMIDA, 0,40MM, COM 100 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: EKYLON	Modelo: LINHA PESCA 0,4MM X 100M
Descrição: LINHA PARA PESCA, 100% POLIAMIDA, 0,40MM, COM 100 METROS			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 7,79		Valor Total: 31,16

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	130	14.711.959/0001-40	7,90	7,79		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	107	79.515.722/0001-39	7,90	7,90	1,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:16
51 - CORDA DE SISAL, 3MM, ROLO COM APROXIMADAMENTE 1 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: ROLO	Marca: EMBRAFIOS	Modelo:
Descrição: CORDA DE SISAL, 3MM, ROLO COM APROXIMADAMENTE 1 KG			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 33,50	Valor Total: 67,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	002	79.515.722/0001-39	33,50	33,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:16
53 - MARCADOR PARA TECIDO, TIPO CANETA (PRETO E MARROM)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILPEN
Descrição: MARCADOR PARA TECIDO, TIPO CANETA (PRETO E MARROM)			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 7,80	Valor Total: 23,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	066	14.711.959/0001-40	7,80	7,80		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:16
54 - MARCADOR PERMANENTE PONTA DUPLA - DUAS PONTAS (UMA FINA E UMA GROSSA) PARA USO EM DIVERSAS SUPERFÍCIES, COMO MADEIRA, PLÁSTICO, TECIDO - SECAGEM RÁPIDA, COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC**

Item: 54 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** JOCAR **Modelo:** MARCADOR DUPLO
CD/PROJETOR
Descrição: MARCADOR PERMANENTE PONTA DUPLA - DUAS PONTAS (UMA FINA E UMA GROSSA) PARA USO EM
DIVERSAS SUPERFICIES, COMO MADEIRA, PLASTICO, TECIDO - SECAGEM RAPIDA, COR PRETA
Quantidade: 5 **Valor Unit.:** 8,50 **Valor Total:** 42,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	029	14.711.959/0001-40	8,50	8,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:17
57 - MASSA PARA BISCUIT NATURAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 **Unidade:** QUILOGRAMA **Marca:** POLYCOL **Modelo:**
Descrição: MASSA PARA BISCUIT NATURAL
Quantidade: 20 **Valor Unit.:** 24,36 **Valor Total:** 487,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	140	79.515.722/0001-39	26,50	24,36		Sim
2 GESUL COMERCIAL LTDA	061	14.711.959/0001-40	26,50	26,39	8,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:17
59 - SACO PARA PANO DE PRATO ALVEJADO 110X80CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** PROLIMP **Modelo:**
Descrição: SACO PARA PANO DE PRATO ALVEJADO 110X80CM
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 11,90 **Valor Total:** 714,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	026	79.515.722/0001-39	12,00	11,90		Sim
2 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	140	20.257.784/0001-45	12,00	12,00	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:17
60 - TESOURA DE PICOTAR, CABO DE PLASTICO, 22CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTERPRINT	Modelo:
Descrição: TESOURA DE PICOTAR, CABO DE PLASTICO, 22CM			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	067	79.515.722/0001-39	48,00	40,00		Sim
2 GESUL COMERCIAL LTDA	040	14.711.959/0001-40	48,00	41,99	4,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:17
61 - ELASTICO ROLICO, 2MM, ROLO COM 100 METROS, CORES A ESCOLHER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: ROLO	Marca: Damenny	Modelo: 2mm
Descrição: ELASTICO ROLICO, 2MM, ROLO COM 100 METROS, CORES A ESCOLHER			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 80,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	069	20.257.784/0001-45	40,00	40,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:17
62 - ELASTICO 5MM, ROLO COM 100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: ROLO	Marca: Damenny	Modelo: 5mm
Descrição: ELASTICO 5MM, ROLO COM 100M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 30,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	147	20.257.784/0001-45	30,00	30,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:17
63 - ELASTICO 40MM,ROLO COM 25M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: ROLO	Marca: Damenny	Modelo: 40mm
Descrição: ELASTICO 40MM,ROLO COM 25M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 91,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	111	20.257.784/0001-45	91,00	91,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:17
64 - ELASTICO 3MM, ROLO COM 100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: ROLO	Marca: Damenny	Modelo: 3mm
Descrição: ELASTICO 3MM, ROLO COM 100M			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 13,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	100	20.257.784/0001-45	13,50	13,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 14/12/2023 13:05:17
68 - BASTAO DE COLA QUENTE, FINO, KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: QUILOGRAMA.	Marca: CLASSE	Modelo: BASTAO COLA QUENTE KG
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE, FINO, KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 49,90	Valor Total: 249,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GESUL COMERCIAL LTDA	095	14.711.959/0001-40	63,00	49,90		Sim
2 DGCOM MATERIAIS E EQUIPAMENTOS	081	79.515.722/0001-39	63,00	59,00	18,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC**

AUTORIDADE: SADI INÁCIO BONAMIGO